SỞ Y TẾ AN GIANG
TTYT HUYỆN CHÂU PHỦ

số: 574/QÐ -TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độclập- Tựdo-Hanhphúc
Châu Phú, ngày 09 tháng 8 năm 2024.

QUYÉT ĐỊNH
về việc Plhê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu mua sẵm

Göi thầu hàng hóa: Vật tư Y tế tiêu hao (bổ sung), Thuộc dự toán mua sắm
Gói Thầu hàng hóa: Thiết bị y tế (bổ sung) cấp thiết nhăm duy trì hoạt động

của đơn vị

GIẢM ĐÓC TRUNG TÂM Y TỂ HUYỆN CHẦU PHÚ

Căn cử Lật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2013 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định 24/2024/ND-CP ngày 27/2/2024 của Chinh phủ, quy đinh chỉ
tiết một số diều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu:

Căn cứ Nghị dịnh sổ 98/202 1/NÐ-CP ngày 08/1 1/2021 của Chinh phủ vé quản lý

Căn cử Quyết định số 491/QĐ-TTYT, ngày 15/7/2024 của Trung tâm y tế huyện

trang thiểt bịy tế:

Châu Phú về việc phê dyệt kế hogch lựa chọn nhà thầu, Gói thầu hàng hóa: Vật tư Y tế
tiêu hao (bó sung), thuộc dự toán mua săm Gói Thấu hàng hóa: Thiế bịy té (bỏ sng)
cấp thiết nhằm duy trì hoạt động của đơn vị;

Căn cứ Báo cáo thẩn định số 19/BC-TTÐ, ngày 08/8/2024 của Tổ Thẩm định về
việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu, Gói thầu hàng hóa: Vật tu Y tể tiêu hao (bỏ
sung), thuộc dự toán mua sắm Gói Thầu hàng hóa: Thiết bị y té (bố sung) cấp thiết nhăm
dy trì hoạt độngcủađơn vi:

Căn cứ Tờ trình số 19/TTr-TTÐ, ngày 08/8/2024 của Tỗ Thâm định về việc phê
duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, Gói thầu hàng hóa: Vật tư Y tể tiêu hao (bö sung),
thuộc dự toán mua sắm Gói Thầu hàng hóa: Thiểt bị y tế (bổ sung) cấp thiểt nhằm dụy trì
hoạt động của đơn vị.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu mua sắn Gói thầu hàng hóa: Vật tư Y

tế tiêu hao (bô sung), như sau:

J. Tên gói thầu: Gói thầu hảng hóa: Vật tư Y tể tiêu hao (bỗ sung).

2. Đơn vị trúng thầu và giá trúng thầu:

+ Đơn vị trúng thầu: Danh sách dính kèm

+ Tổng giá trį trúng thầu: 81.078.450 dồng (Bằng chữ: Tám mươi mổt triệu, không

Iräm bảy mươi tám ngàn, bốn trăm năm mươi đồng). Danh sách dnh kèm.

3. Hinh thuc lựa chọn nhà thầu: Dấu thầu rộng rãi

4. Nguồn vổn: Dịch vụ khám chữa bệnh

5. Loại hợp đồng: Trọn gói.

.Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày.

Diều 2. Căn cứ quyết dịnh này, Các bộ phận nghiệp vụ, tổ chức và các dơn vị liên

quan có trách nhiệm:

1. Thực hiện việc công khai kết quả lựa chọn nhà thầu theo quy dịnh.

2. Tổ chức triển khai các bước tiếp theo về hoàn thiện, ký kết hợp đồng, thực hiện

hợp dồng theo quy dịnh.

Điều 3. Quyết dịnh này có hiệu lực thi hành kẻ từ ngày kỷ.

Các Ông/bà Phòng Tài chính kế toán, Khoa Dược-TTB-VTYT và Tổ Chuyên gia,
Tổ Thẳm định của Trung tâm Y huyện Châu Phú chịu trách nhiệm thi hành Quyêt dịnh

này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2,3;
- Luu: VT.

GIÁM ĐÓC

TRUNGTẬMG

CHÂUPHÚ

Bs CKII. Nguyễn Hoàng Huy

Z

s+s

L80

G

<